Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

,  OFÍCIO  N°. 339/2021-GAP

Paraguagu Paulista-SP, 6 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal

-Rua Guerino Mateus, 205, J-ardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 104/2021-SO,
Almeida Domiciano de Andrade.

Senhor 'Presidente:

e autoria do Vereador Rodrigo

Em atenção ao requerimento supracitado, qUe solicita informações sobre
a existência de projeto de energia de baixa tensão entre a Rua Duque de Caxias e o
Loteamento Rancho Alegre, de acordo- com o Diretor do Departamento de
Urbanismo e Habitação, informamos o seguinte:

1) e 2) As informações constam do Memorando Interno 'n° 051/2021, do
Departamento Municipal de Urbanismo e Habitação, cuja cópia segue anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenqiçlsmente..

t--
NtONIO TAKASHI ASADA (ANTIAN)

Prefeito
ATS/CAHF/LTJ/kes'
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turística de  Paraguay  Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
-PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP'  19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp,gov.br 	 •

- 	Estancia Turistica de Paraguaçu Paulista - SP

7

Paraguagu Paulista, 30 de abril de 2021.

-CARL-6S ALBERT6/1-1IPIAIT(5 FERREIRA
--

iretor de Urbanismoe Habitação

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de  SA()  Paulo

MEMORANDO INTERNO N 051/2021

DE: Diretor do Departamento de Urbanismo e Habitação

PARA: Sr Prefeito Antonio  Takashi  SaSada (Anti6n)

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento 104/2021 vereador  Prof  Rodrigo

Em,  resposta ao Requerimento supra referido o qual solicita informações

sobre a existência de projeto de energia de baixa tensão entre a rua Duque de Caxias e o

loteamento Rancho Alegre, informo que no momento não  hã  projeto para extensão de

rede elétrica entre Rua Duque de Caxias e o Loteamento Rancho Alegre.

	Page 1
	Page 2